
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS 

Rua Ervino Petry, 100 – CEP 99495-000  
Fone/Fax: (0xx54) 3392-1082 / 1083 / 1084 / 1085 / 1086   

CNPJ: 94.704.277/0001-94 

Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br 

O TRABALHO QUE SE VÊ! 

 
 
 
 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022 

PROCESSO Nº 112/2022 

RETIFICAÇÃO: 

Fica retificado o Edital Tomada de Preços nº 11/2022, no item 15 e na minuta do contrato na cláusula 

décima terceira, ficando a seguinte dotação orçamentária: 

Setor SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, 

DESPORTO E LAZER. 

Valor R$ R$ 231.675,21 

RECURSOS 1099- CR 883915/2019 MC/CAIXA -Modernização Campo de Futebol   

Órgão 06.00- Sec.Mun. de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer 

Unidade 06.07- Depto. de Desporto e Lazer 

Projeto/Atividade 27.812.0003.1.061- Modernização do Campo de Futebol Linha Colorado   

Elemento de 

Despesa 

4.4.90.51 -  Obras e Instalações (cód.110) 

SUB-

ELEMENTO 

4.4.90.51.99- Outras Obras e Instalações (6729) 

 

Lagoa dos Três Cantos/RS, 20 de outubro de 2022. 

 

 

________________________________________ 

SERGIO ANTONIO LASCH 

Prefeito Municipal 

 

mailto:pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

